
ZARZĄDZENIE NR 0050.89.2023 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 0050.048.2022 Burmistrza Miasta Marki z dnia 
29 marca 2022 r. w sprawie prewencyjnych działań w celu przeciwdziałania 
zakażeniom wirusem SARS-CoV-2 wśród pracowników Urzędu Miasta Marki 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) zarządzam co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 0050.048.2022 Burmistrza Miasta Marki z dnia 29 marca 
2022 r. w sprawie prewencyjnych działań w celu przeciwdziałania zakażeniom wirusem 
SARS-CoV-2 wśród pracowników Urzędu Miasta Marki. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Paweł Pniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B344C891-C292-40F5-A729-19B8D36D91A7. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.89.2023 
Data dokumentu 2023-06-19 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 0050.048.2022 Burmistrza 

Miasta Marki z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie prewencyjnych 
działań w celu przeciwdziałania zakażeniom wirusem SARS-CoV-
2 wśród pracowników Urzędu Miasta Marki 

Identyfikator dokumentu B344C891-C292-40F5-A729-19B8D36D91A7 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-748078866 
Numer seryjny 12B80CC62E3EBFEF 
Osoba podpisująca Paweł Pniewski 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-06-19 14:44:45 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B344C891-C292-40F5-A729-19B8D36D91A7. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.89.2023 BURMISTRZA MIASTA MARKI z dnia 19 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2


		2023-06-19T12:44:45+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




